PLAN PROVINCIAL DE COOPERACION AS OBRAS E SERVIZOS DE COMPETENCIA MUNICIPAL

POS + 2019

PLAN UNICO DE CONCELLOS

CONCELLO DE CARRAL

1.-PAGO A PROVEDORES

2.-GASTOS
CORRENTES

3.-INVESTIMENTOS

4.-REDUCION DE
DEBEDA

TOTAIS

ACHEGA
PROVINCIAL 2019

ACHEGA
PROVINCIAL 2018

TOTALPAGO A
PROVEDORES

ACHEGA

PROVINCIAL 2019

ACHEGA PROVINCIAL
2019

ACHEGA PROVINCIAL
2018

PRESTAMO
PROVINCIAL 2019

TOTAL
INVESTIMENTOS

PRESTAMO
PROVINCIAL 2019

ACHEGA PROVINCIAL
2019

ACHEGA PROVINCIAL
2018

PRESTAMO
PROVINCIAL 2019

TOTAL

32.644,98

32.644,98

90.644,03

119.000,00

165.323,00

284.323,00

209.644,03

197.967,98

0,00

407.612,01

ACHEGA PROVINCIAL 2019 | ACHEGA PROVINCIAL 2018 | PRESTAMO PROVINCIAL 2019 TOTAL P. COMPLEMENT. SOLICITADO
Asignado 209.644,03 198.122,16 143.981,94 | 551.748,13 137.937,03
Consumido 209.644,03 197.967,98 0,00 | 407.612,01 174.777,18
Diferenza 0,00 -154,18 -143.981,94 | -144.136,12 36.840,15
ACHEGA APLICADA AO PAGO A PROVEDORES

CONCELLO ACHEGA 2019 ACHEGA 2018 TOTAL TOTAL TOTAL

CARRAL | CAPITULO Il | CAPITULO VI | TOTAL | CAPITULO Il | CAPITULO VI| TOTAL | CAPITULO Il | CAPITULO VI
0,00 32.644,98 32.644,98 | 32.644,98 0,00 [ 32.644,98
CONCELLO GASTOS CORRENTES
CARRAL 90.644,03
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PLAN UNICO DE CONCELLOS

CONCELLO DE CARRAL
ACHEGA PROVINCIAL 2019
CONCELLO | CODIGO DE OBRA DENOMINACION DEPUTACION | CONCELLO | TOTAL CONDICION
CARRAL 19.2100.0015.0 Mellora viais na parroquia Santa Marifia de Beira 119.000,00 0,00 | 119.000,00 | Autorizacién de Augas de Galicia
TOTAL
119.000,00 0,00 | 119.000,00
ACHEGA PROVINCIAL 2018
CONCELLO | CODIGO DE OBRA DENOMINACION DEPUTACION | CONCELLO | TOTAL CONDICION
CARRAL 19.2000.0135.0 Mellora viais parroquias de Tabeaio e Sergude 61.439,00 0,00 | 61.439,00 | -Autorizacion de Augas de Galicia
-Autorizacién D.X. Patrimonio
Cultural
19.2000.0136.0 Mellora viais na parroquia de San Vicente de Vigo 51.330,00 0,00 | 51.330,00
19.2000.0137.0 Mellora viais parroquia de Santo Estevo de Paleo 52.554,00 0,00 | 52.554,00
TOTAL 165.323,00 0,00 | 165.323,00
PLAN COMPLEMENTARIO
CARRAL Mellora viais en Lamagal a Sandias, Fornos e ou. 174.777,18
TOTAL 174.777,18




